		•		

UNIONE CINQUECITTA'

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N._39_/n._23_ Amministrativo-Ambiente 2019

OGGETTO: Bando della Provincia di Frosinone per la concessione di finanziamenti ai comuni/unioni di Comuni/Comunita' Montane della Provincia di Frosinone per la realizzazione e il completamento dei centri di raccolta dei rifiuti differenziati comunali e realizzazione di interventi per il potenziamento del servizio di raccolta differenziata parte capitale. Liquidazione somme art. 113 D.lgs 50/2016

L'anno duemiladiciannove, il giorno sei mese di marzo, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- Che la Provincia di Frosinone ha emanato un bando per la concessione di finanziamenti ai Comuni/*Unioni di Comuni/Comunità Montane per la realizzazione e il completamento dei centri di raccolta dei rifiuti differenziati comunali e realizzazione di interventi per il potenziamento del servizio di raccolta differenziata la cui scadenza è fissata al 30 settembre 2016;
- Che questa Unione di Comuni ha partecipato al suddetto Bando mediante la presentazione di un progetto che prevede l'attuazione dei principi enunciati dallo stesso;
- Che questa Unione di Comuni con deliberazione della Giunta N. 26 del 11/07/2018 ha richiesto alla Provincia di Frosinone una variazione al progetto proposto per sopraggiunte esigenze;
- che con nota Prot. n. 50255 del 04/10/2018 avente per oggetto: " Programma interventi raccolta differenziata. Annualità 2014/2016. Parte Capitale. Richiesta di rimodulazione progetto. Azione A, Azione B", la Provincia di Frosinone ha comunicato il proprio assenso alla variante richiesta;

Vista la deliberazione n. 3 del 25 gennaio 2006 con la quale veniva approvato il Regolamento per la ripartizione degli incentivi di cui alla Legge 11/02/1994 n.109 vigente all'epoca

Visto il quadro economico del progetto denominato " Bando della Provincia di Frosinone per la concessione di finanziamenti ai comuni/unioni di Comuni/Comunita' Montane della Provincia di Frosinone per la realizzazione e il completamento dei centri di raccolta dei rifiuti differenziati comunali e realizzazione di interventi per il potenziamento del servizio di raccolta differenziata approvato e finanziato dalla Provincia di Frosinone che prevede la somma di € 1.326,00 per spese tecniche in merito alle attività eseguite dagli uffici relative all'esecuzione dei lavori e del procedimento;

Visto, pertanto, il Regolamento di cui sopra che prevede detti incentivi per le seguenti attività;

- > Responsabilità del procedimento per il 25%;
- > Responsabilità tecnica per il 25%.
- > Collaborazione amministrativa per predisposizione atti, prospetti documenti;
- > Collaborazione per attività residuali tecniche (rapporti esterni con uffici regionali e provinciali anche per controlli, riscontri e visure) e amministrative;

Riscontrato che le suddette attività sono state eseguite dai sotto elencati dipendenti:

- ✓ Fordellone Giuseppe per la responsabilità del Procedimento e Tecnica;
- ✓ Sergio Staci per collaborazione per attività residuali tecniche (rapporti esterni con uffici regionale,

provinciali, per controlli, riscontri, visure e amministrative;

✓ Mattia Valeria, Simeone Florinda e Vizzaccaro Pina per la collaborazione amministrativa per predisposizione atti, prospetti e documenti;

Ritenuto di dover liquidare ai suddetti dipendenti le somme relative agli incentivi di cui all'art. 113 del D.Lgs.50/2016;

Visto il Bilancio di previsione per il corrente anno regolarmente approvato;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo statuto dell'Unione;

DETERMINA

- 1. la premessa che precede forma parte integrante della presente determina;
- ✓ di liquidare le somme relative alle spese di procedimento, tecniche, Collaborazione amministrativa per predisposizione atti, prospetti documenti per la collaborazione amministrativa per predisposizione atti, prospetti e documenti di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 per un totale di € 1.326,00;
- 2. di ripartire le suddette somme ai sotto elencati dipendenti nel seguente modo:
 - Fordellone Giuseppe la somma di € 663,00;
 - Staci Sergio la somma di € 331,50;
 - Mattia Valeria la somma di € 110,50;
 - > Simeone Florinda la somma di € 110,50;
 - Vizzaccaro Pina la somma di € 110,50;
- 3. di stabilire che le somme sopra indicate sono comprensive degli oneri a carico dell'Ente;
- 4. di prendere atto che la somme di € 1326,00 risulta impegnata con determinazione all'intervento n. 20950304/1 del Bilancio corrente;

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per gli ulteriori adempimenti di competenza.

Piedimonte San Germano, li 05 03 1019

Il Responsabile del Settore preposto

PUBB Prof 14: 343 3 54' 08 03 119

		•			
İ					